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kﬂeﬁcTnuTenen: ¢ 13.05.2021 m0 13.08.2022 / 3aMecTUTEh MI/IHI/ICTpa
TpaHcnopTta Poccuiickoit IommBaii Anexcanap MBanoBuu
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" 30 " gpexabps 2021T.

T'OCYJAPCTBEHHOE 3ATAHHUE Ne 103-00002-22-01

Ha 2022 rox u Ha maHoBbIN nepuon 2023 u 2024 rogos

Kosr
dopma o OKY ] 0506001
JlaTa Hayana 1edCTBHS 30.12.2021
Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS
. . . Kox o ceogrOMYy 001B0475
HaumenoBanue (herepaibHOrO rocyAapCTBEHHOTO DOEJIEPAJIBHOE ABTOHOMHOE YUYPEXJIEHUE "POCCUMUCKN MOPCKOU PETUCTP peectpy
yupexaeHust (000CO0ICHHOT0 NOopa3AeICHuUs) CYAOXOJCTBA"
o OKBD/] 52.22.1
Bun nesrenpHocTH cbeﬂepaHI,Horo TOCYJapCTBEHHOIO JleaTenbHOCTh BCTIOMOTraTebHasA, CBA3aHHAsA ¢ MOPCKUM TPAHCIIOPTOM.
60c00.
yupexaeHust (060CO0ICHHOTO NOApa3AETICHNU) 110 OKB2JL
o OKBD/]

(YKa3bIBalOTCS BUJBI J€ATENbHOCTH ()eAePaTbHOrO rOCY1apCTBEHHOTO YUPEKACHUS, 110 KOTOPBIM eMY
YTBEPKIAETCs FOCY1apCTBEHHOE 3ajl1aHUE)




YACTD I. CBegenust 06 oka3bIBaeMbIX IOCYAAPCTBEHHBIX YCJIYyrax

Paznmen 1
1. HanMeHOBaHME TOCY/1apCTBEHHOM yCIyTH .
Kon o obuiepoccuiickomy
0a30BOMY MEPEYHIO HIIH AY79
(benepaabHOMY MEPEUHIO
Bhlaua cyJIOBBIX JIOKYMEHTOB, IIPEAYCMOTPEHHBIX ITYHKTOM 2 cTaTh 24 W MOANYHKTAMH 3-6, 13
nyHkTa 1 crateu 25 @enepanpuoro 3akona ot 30 anpenst 1999 r. Ne 81-P3 "Koeke TOProporo
MopennaBanus Poccuiickoit @exepanuun" (as Cy10B, 3apeTHCTPUPOBAHHBIX B ['ocy1apcTBEHHOM
CYJZIOBOM peecTpe u B 0epOOyT-uapTEepHOM peecTpe, 3a UCKIIOUCHHEM CIOPTUBHBIX MAPYCHBIX CYJIOB,
IPOTYJIOYHBIX CYJ0B K MAJOMEPHBIX CYJIOB).
2. Kateropuu norpeduTeneii rocy1apcTBEHHOM yCIyTru
duznyeckue auIa;
IOpuanyeckue auia.
3. [Tokazatenu, XxapakTepusyonye o0beM 1 (MIH) Ka4eCTBO FOCY1apCTBEHHON yCIyTH
3.1. INoka3zarenn, XxapakTepu3yIOLINE Ka4eCTBO rOCYyAapCTBEHHON YCIyTH
Jomnyctumble (BO3MOXHBIE)
- HOK&3aTeJ'H), xapaKTepmonmI/Iﬁ o OTKJIOHCHHS OT
HOKa3aTBJ'II), XapakTECPU3YyIOUINH COACPIKAHNE o 3HaueHHne IoKa3aTells KauecTBa TOCYyAapCTBEHHOU
. ycnoBus ((hopMbl) OKa3aHHUS Iloka3zarenb kauecTBa rocyJapCTBEHHOH yciyru YCTaHOBJICHHBIX
roCyJapCTBEHHOM yciayru . yCayru .
roCyJIapCTBEHHOMN YCIyTrH rokasateseil kauecTa
rocylapCTBEHHOM yciyru
€ANHUIIA U3MEPEHUSA
YHuKanbHbII HOMEp
peecTpoBoii 3anucu
CripaBoYHHK 2022 ron 2023 rox 2024 rox s
"BbigaBaemble HauMEHOBaHHE (ouepenHoit (1-# rox (2-iiron B a0COJIOTHBIX
JOKYMEHTBI IJIs1 IIOKa3aTeia q)MHaHCOBbII‘/II IJIAaHOBOTO IJIAaHOBOT'O OpPOLICHTaxX BeNIMUMHAX
yeayru 001" HaNMCHOBA KoJ 110 rona) nepuoja) nepuoja)
HUE OKEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3.2. Ioka3arenn, XapakTepu3yoIie 00beM rocyJapcTBEHHOH YCIyTH



Tlokasarens, XapakTepu3yOMui
coziepyKaHKe TOCYIapCTBEHHOU yCIIyTH

[Tokazarens,
XapaKTepu3yoLHi
ycnoBus (hopmbl)
OKa3aHus TOCYapCTBEHHOM

IToxazarens 06beMa TOCyIapCTBEHHON
yCIyru

3HayeHue mokasarenst oobeMa
TOCyIapCTBEHHOH yCIyrH

Pazmep marh! (ueHa, Tapud)

Jomyctumble (BO3MOXHBIC)
OTKJIOHEHUS OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasarteneii oobema

yCIIyrH rocy/JapcTBEHHOU yCIyrH
cauHuLa I/I3M€p€HI/IH
YHUKaIbHBIA HOMEP
peecTpoBoii 3anucu
Crpaso 5022 2023 2024 2022 2023 2024
YHHUK rog rog rog rog
"Bbias rox (1-it (2-it roa (1-it (2-it
HalMEHOBa (ouepen (ouepen B
acMbIe - roxa roga - rog rog B
z[oxyMe HHe Kong HOH IIJIAaHOB IIJIAaHOB HOH IIJIAaHOB IIJIAaHOB HpOHeHTaX a6c0n101‘1—u,1x
HoKa3aTes HaUMCHOB ¢dunanc ¢uHaHC BEJIMYMHAX
HTBI J1JId no . oro oro . oro oro
yCIyru H:[e OKE OBLH)/I epuos epuoJ OBLH)/I epuos epuoJ
001" 151 roa a) a) roa a) a)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Egzzzz?{) KomnuectBo
7120000.99.0.A479AA00001 Hoe BOUIAHHEIX Emmma | 642 1668,00 | 170600 | 172600 | ;550 0,0000 0,0000 10,0000 167,0000
CBHICTE CYJIOBBIX 00 00 00
A Z[OKyMeHTOB
JIBCTBO
ITaccax
UpcKoe
CBHICTC KO.HI/I‘{CCTBO
7120000.99.0.AY79AA01001 “Eﬁ‘:o Bé’;‘;‘;f;x Enumnma 642 57,0000 57,0000 57,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 6,0000
Inmaccaxxu Z[OKyMeHTOB
pckoro
cyzaHa)
Mepure Komnuectso
7120000.99.0.AY79AA02001 JBHOC BOUIAHHEIX Enmmma | o42 | 280000 | 3180001 338,000 14 65000 0,0000 0,0000 10,0000 28,0000
CBUJIETE CYIOBBIX 0 0 0
JIBCTBO Z[OKyMeHTOB




7120000.99.0.AU79AA03001

7120000.99.0.AU79AA04001

7120000.99.0.AU79AA05001

Cauzere
JILCTBO O
Ipy30BO
# Mapke

Cauzere
JILCTBO O
HpesIoTB
patieHn
"
3arps3He
HUH
HEe(THIO

WNubie
CyJIOBBIC
JIOKYMEH

THI,
peycM
OTPEHHBI

e
MEXIYH
apOJIHbI

MU
JIOTOBOp

aMH
Poccuiic

KO
Denepart

U,
3aKOHAM

1871

HUHBIMHU
MPaBOBBI

MH

aKTamu
Poccuiic

KO

Deneparg
5058

KoanuectBo
BBUIZHHEIX Eunnia 642 1395,00 | 1471,00 | 1511,00 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 140,0000
CYJIOBBIX 00 00 00
HOKyMeHTOB
KonunuectBo
BBUIZHHEIX Eunnia a2 | 729,000 1 767,000 1 787,000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 73,0000
CYJOBBIX 0 0 0
ﬂOKyMeHTOB
KonunuectBo
BBIJIAHHBIX 9562,00 10430,0 10730,0
e Eunnia 642 o o o 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 956,0000
ﬂOKyMeHTOB

4. HopMmaTHBHbIE IPaBOBBIE AKThI, YCTAHABIMBAIOLIME pa3Mep IUIaThl (1ieHy, Tapud) 1100 MOpsA0K ee (ero) yCTaHOBICHUS




Hopmarususlii mpaBoBoii akT

BHJ HPHUHSABIIMI OpraH Jara HOMEp HauMEHOBaHUE
1 2 3 4 5
OO0 yTBepkaeHNN MeTOIMKH pacyeTa pa3MepoB 3KOHOMUYECKH
00OCHOBaHHBIX PACXO/IOB Ha OCYIIECTBIICHUE KJIaCCH(DUKALIMY 1
IpHKa3 MuHntpanc Poccun 26.03.2012 76 OCBM/JICTEJILCTBOBAHUS CYJI0B, 3apPETUCTPUPOBAHHBIX B
T'ocynapcTBeHHOM CYIOBOM peecTpe Hild B 6epOoyT-4apTepHOM
peectpe, 1 HOPMATUBHOM NPUOBLIH
N O nopsinke onpenencHus TapudoB 3a KIaCCUDUKALUIO H
IIOCTaHOBJICHHE IIpaButensctBo Poccuiickoit deneparnyn 30.12.2011 1241 PR pel pud rxany
OCBHZIETEIbCTBOBAHHE CYI0B
(benepanbHbIil 3aKOH TocynapcrBennas [{yma @enepanbaoro Cobpanust Poccuiickoit @enepaunu 30.04.1999 81-d3 Konexke Toprosoro mopermnaBanus Poccuiickoit @enepanuu

5. Ilopsinok okazaHus rocyJapCTBEHHON yCIyTH

5.1 HopMaTiBHBIE IPABOBBIE AKTHI, PETYJIUPYIOIIHE HOPSAJOK OKa3aHUs IOCYIaPCTBEHHON yCIIyTH

Koneke Toprooro mopemnaBanus Poccuiickoit @eneparmu, 81-P3, 30.04.1999 1.;

06 yrBepxaennu [lonaoxeHus 0 KiaacCu()UKAIIMU CYI0OB U MOPCKHX cTannoHapHbIX mwiardopm, 160, 09.07.2003 r..

(HaMMEHOBaHUE, HOMEP U J]aTa HOPMATHBHOTO NIPABOBOTO AKTA)

5.2. Tlopsanok nHGOPMHUPOBAaHKS MTOTEHIIMAIBHBIX NOTPEOUTENEH TOCY JaAPCTBEHHON yCITyTH

Cnoco6 uH(popMupoBaHUs

CocraB pa3MeraeMoii HHpOpMaLUH

YacroTa 0GHOBIECHUS HHPOPMALUU

2

Odurmanbusrii cadt @AY "Poccuiickuii MOPCKOM perucTp cyioxoacrea” B
ceru "Vnrepuer”

1. Tlopanok Bblga4yu CBUAETEILCTB
2. Pexxum pabotst @AY "Poccuiickuit MOpPCKOi perucTp cynoxoacrsa”
3. CripaBouHbIe Tee(OHBI (HHUINATIOB U MTPEICTABUTEIBCTB
4. damunuK, MMEHa, OTYECTBA CIEIUATMCTOB, IPUHUMAIOIINX 3asSBKH Ha
Npe0CTaBICHUE YCIIyT
5. TTopsinok mojauu »xanob u mpeTeH3ni

ITo mepe n3menenus Kogexca Toprosoro moperaBanus Poccuiickoii ®deneparyu u
TMonoxxeHus 0 KIIaCCU(PUKAINK CyTOB H MOPCKHX CTAIIHOHAPHBIX IIATGOPM




Pasnen 2

1. HanMeHOBaHMe roCylapCTBEHHOIT yCIIyrn .
Kon o obuiepoccuiickomy

0a30BOMY MEPEYHIO HIIH BbB25
(beneparbHOMY HEPEUHIO

Bhlaua cyJIOBBIX JIOKYMEHTOB, IIPEAYCMOTPEHHBIX ITYHKTOM 2 cTaTh 24 W MOANYHKTAMH 3-6, 13
nyHkTa 1 crateu 25 @enepanpuoro 3akona ot 30 anpenst 1999 r. Ne 81-P3 "Koeke TOProporo
MopemiaBanus Poccuiickoii @enepanmu” (Juis CyIOB, 3apETUCTPUPOBAHHBIX B [ 0CYJIaApCTBEHHOM
CYJZIOBOM peecTpe u B 0epOOyT-uapTEepHOM peecTpe, 3a UCKIIOUCHHEM CIOPTUBHBIX MAPYCHBIX CYJIOB,
IPOTYJIOYHBIX CYJ0B K MAJOMEPHBIX CYJIOB).

2. Kateropuu notpebuTeneii rocy1apcTBEHHOMN yCIIyru

DusnyecKre auna.
3. [Tokazatenu, XxapakTepusyronye o0beM 1 (MIIH) Ka4eCTBO rOCy1apCTBEHHON yCIyTH

3.1. IToxa3areny, XapakTepu3yolie KayeCTBO rOCYapCTBEHHOHN yCIIyTi

Jomnyctumble (BO3MOXHbIE)

INoka3zarenb, XapakTepu3yOIIUi . OTKJIOHEHUS OT
o 3HaueHHe M0Ka3aTeNs Ka4yecTBa rocyJapCTBEHHOM
ycnoBus (hopMbl) OKa3aHUS IToxazaTtenb KauecTBa FOCyIapCTBEHHOH YCIyrH CVIH YCTaHOBJICHHBIX
TOCYJApCTBEHHOM yCIIyTH yery rokasaresneil kauecTa
rocylapCTBEHHOM yciyru

ITokazarens, XapakTepU3yIOIIUI COepKAHUE
TOCYIapCTBEHHOH YCIyrH

deaepanbHOrO
3akoHa ot 30
anpenst 1999 r.
Ne 81-D3
"Konekc
TOProBOTO

Msgjgiﬁa:iggﬂ 2022 rox 202} roj 202j1 roja
®enepanyn” HauMEHOBaHUE (o‘iepeuHoyi (1-#t ron (2-#i ron B
(n1 cynoB MoKa3aTest (HHAHCOBBII [JIAHOBOTO MJIAHOBOTO MPOLICHTAX

’ HaUMEHOBAa | KOJ 110 roxn) TepHoa) neprona)
3aperHCTPUPOBAH e OKEY
HBIX B

T'ocynapcTBenHo
M CyJIOBOM
peecTpe u B

O6epboyT-
4apTePHOM

€ANHUIA U3MEPEHUSA

YHUKaIbHBIA HOMEP
peecTpoBOi 3amucu
B
a0COMIOTHBIX
BEIMYHHAX

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




5222190.99.0.5B25AA06000

5222190.99.0.6B25AA07000

5222190.99.0.5B25AA08000

Knaccudukan
HOHHOE
CBUJICTEIILCTB
o

IMaccaxupcko
e
CBH/ICTETILCTB
o (mist
[IaCCAKHUPCKO
TO CyJIHA)

Mepurensnoe
CBUJIETEIBCTB
o

Jons ommbok B
BBIIAHHBIX
CBHJIETENBCTBAX
OT UX 001Iero
KOJIMYECTBA

Ipouent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

Jons
MIPeTEeH3UH 0T
norpebdurenen
roCyapCTBeHH

BIX YCIIYT IO
BBIIAHHBIM
CBH/IETEIBCTBA
M OT HX 00LIero
KOJIMYECTBa

IIponent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

Jons
MPETEH3UH OT
norpeburenen
roCyIapCTBEHH

BIX YCIIyT 110
BBIJIAaHHBIM
CBUJICTETCTBA
M OT uX 00mmero
KOJINYECTBA

IIponenT

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

Jonst onuOoK B
BBITAHHBIX
CBHJICTEIBCTBAX
OT ux o01mero
KOJIMYECTBa

ITpouent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

Homns
HpeTeHsuii ot
notpebuTenen
roCyJapCTBEHH

BIX YCIIYT 110
BBIIAaHHBIM
CBUJIETETHCTBA
M OT MX 0011ero
KOJIHNYECTBA

Ipouent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

Jons ommbok B
BbIAAHHBIX
CBHJIETENBCTBAX
0T UX 001Iero
KOJINYECTBA

Ipouent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000




5222190.99.0.5B25AA09000

5222190.99.0.6B25AA10000

5222190.99.0.5B25AA11000

CBHICTENBCTB
0 0 Ipy30BOit
Mapke

CBHICTENBCTB
00
mpeoTBpalie
HUH
3arpsi3HEHUI
He(TbIO

Wubie
Cy/OBbIE
JIOKYMEHTBI,
HpeycMoTpe
HHBIE
MEKTyHapOIH
BIMH
JIOTOBOPaMH
Poccwiickoit
Denepaunu,
3aKOHAMHU U
HWHBIMH
MIPaBOBBIMU
aKTamMu
Poccwuiickoii
Denepanun

Jons ommbok B
BBIIAHHBIX
CBHJIETENBCTBAX
OT UX 001Iero
KOJIMYECTBA

Ipouent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

Jons
MIPeTEeH3UH 0T
norpebdurenen
roCyapCTBeHH

BIX YCIIYT IO
BBIIAHHBIM
CBH/IETEIBCTBA
M OT HX 00LIero
KOJIMYECTBa

IIponent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

Jons oumbok B
BBIIAHHBIX
CBHJIETENBCTBAX
OT UX 001Iero
KOJIMYECTBA

IIponent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

JHomnst
MpeTeH3ui oT
norpedureneit

roCyIapCTBEHH
BIX YCIIYT IO
BbIAaHHBIM

CBHJICTEJILCTBA

M OT HX 001Iero
KOJIM4ECTBA

IIponent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000

Jons ommboK B
BBIJIaHHBIX
CBHJICTEIIBCTBAX
OT UX 001Iero
KOJIMYECTBA

Ipouent

744

10,0000

10,0000

10,0000

10,0000

1,0000




JHomnst
MpeTeH3ui oT
norpedureneit
roCyIapCTBEHH

BIX YCIIYT 1O
BbIAaHHBIM
CBHJICTEJILCTBA
M OT HX 001Iero
KOJIM4ECTBA

IIponent 744 10,0000

10,0000

10,0000

10,0000 1,0000

3.2. Iokazarenu, XxapakTepu3yromume 00beM rocy1apCTBEHHON YCIIyTH

Iloxasarens, XxapakTepU3yIOMIH
coziepyKaHNe TOCYIapCTBEHHON yCIIyTH

Ioka3arens,
XapaKTepU3yIOMIH
ycnoBus (hopmbl)
OKa3aHus TOCYJAPCTBEHHOM

IToxazatenb 06beMa TOCyIapCTBEHHON
yCIyru

3HayeHue IoKa3aTens oobeMa
rOCYAapCTBEHHON YCIIyTH

Pasmep mnats! (ueHa, Tapud)

Jomnyctumble (BO3MOXHBIE)
OTKJIOHEHUS OT
YCTaHOBJICHHBIX

nokasaresuei oobema
rOCYIapCTBEHHOH yCIyrn

YCIyTH

3

"Konek €IIMHUIIA U3MEPEHHS
N c
yHHKaHLHLEH HOMEpP TOproB
PEecTpoBO 3aricu

oro 2022 2023 2024 2022 2023 2024
MOperut ron ron ron ron ron rojn
aBaHMA (1-i (2-i (1-1 (2-1n

. HaUMEHOBA (ouepen (ouepen B
Poccuii - rox rox - rox ron B
. HHE HOI HOM a0COJIFOTHBIX
CKOH Ko IJIAaHOB IJIAaHOB IJIAHOB IJIAHOB TIPOLICHTax
MOKa3aTess HanMeHOB ¢bunanc ¢bunanc BEIMYUHAX

Denepa o . oro oro . oro oro

un" H; . OKE (;}:’I;[ IepHOz IepHOJ (;?)H;[ IepHOJ IepHOJ

(s u a a) a) A a) a)
CyJI0B,
3aperuc
TPHUPOB
aHHLIX B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
EIJ:ZZ;gEJ KonuaectBo
5222190.99.0.5B25AA06000 Hoe BBUIBHHBIX EquHuua 642 11,0000 11,0000 11,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 1,0000
cBHJIETE CYHOBEIX
LeTEO JOKYMEHTOB




5222190.99.0.6B25AA07000

5222190.99.0.56B25AA08000

5222190.99.0.5B25AA09000

5222190.99.0.5B25AA10000

5222190.99.0.6B25AA11000

IMaccax
HUPCKOE
CBUJACTEC
JIbCTBO
(st

naccaxu
pcKoro
CcynHa)

Mepure
JIBHOE

cBHZETE
JIBCTBO

Caugnere
JILCTBO O
rpy30Bo
# Mapke

Ceuzere
JILCTBO O
TpeIoTB
pateHu
"
3arpsi3He
HUH
HedTbIO

WHbie
CyJIOBBIC
JIOKyMEH

ThI,
peaycm
OTPEHHBI

e
MEXIYH
apOJIHBI

MH
JIOTOBOP

amu
Poccwuiic

KoM
Deneparg

HH,
3aKOHAM

nun
HMHBIMH
TIPaBoOB

Konnyectso
BBIIAHHBIX
CYIOBBIX
JIOKYMEHTOB

Ennanna

642

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

10,0000

0,0000

KomuuectBo
BBIJIAHHBIX
CYIOBBIX
JOKYMCHTOB

Ennnuna

642

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

10,0000

0,0000

KommaectBo
BBIJTAHHBIX
CYJIOBBIX
JIOKYMEHTOB

Enununa

642

8,0000

8,0000

8,0000

0,0000

0,0000

0,0000

10,0000

1,0000

KonmaectBo
BBIJTAHHBIX
CYJOBBIX
JIOKyMEHTOB

Enunanna

642

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

10,0000

0,0000

KomuaectBo
BBIIAHHBIX
CYZOBBIX
JIOKYMEHTOB

Ennanna

642

40,0000

42,0000

42,0000

0,0000

0,0000

0,0000

10,0000

4,0000




BIMHU
aKTaMu
Poccuiic
KOU
Deneparg
nun

4. HopmaTHBHbIE IPAaBOBBIE AKThI, YCTAHABIMBAIOLIME pa3Mep IUIaThl (1ieHy, Tapud) 1100 MOpsAoK ee (ero) yCTaHOBICHUS

HopmartuBHbIi MpaBOBO# aKT

BHJ MIPHHSBIINN OpPraH nara HOMeEp HAaNMCHOBAHHE
1 2 3 4 5
06 ytBepxaeHNHn MeToauKH pacyera pa3MepoB IKOHOMHUYECKH
000CHOBAaHHBIX PAacXOIO0B Ha OCYLIECTBICHHE KIIACCU(DUKAINY H
TIPUKa3 Mumntpanc Poccun 26.03.2012 76 OCBUJICTEIILCTBOBAHHS CYJIOB, 3aPETHCTPUPOBAHHBIX B
TocyaapcTBeHHOM Cy/10BOM peecTpe win B 6epOoyT-4apTepHOM
peectpe, 1 HOPMATUBHOM NPUOBIITH
N O nopsznke onpeneneHus TapudoB 3a KIacCHOUKAIUIO U
MIOCTAQHOBJICHHE TIpaBurenscTBo Poccuiickoit denepaunu 30.12.2011 1241 PR pex pud pucan
OCBHCTEIbCTBOBAHHE CYI0B
e/lepalbHBII 3aKOH I'ocynapcreennas Iyma denepansnoro Codpanus Poccuiickoit deneparyn 30.04.1999 81-d3 Kozekc Toprosoro moperutaBanust Poccuiickoii deneparyn
Y y

5. Iopsnok okazaHWs TOCYIapCTBEHHON yCIyTH

5.1 HopmaTHBHBIE IPaBOBBIE AKThI, PETYTHPYIONINE MOPAIOK OKa3aHUs TOCYIapCTBEHHON yCIyrn

Koseke Toprosoro moperuiaBanusi Poccuiickoii ®deneparmu, 81-d3, 30.04.1999 r.;

006 yrBepxaennu [lonoxkenns o kaaccuGUKAUU CyJ0B U MOPCKHX CTAIMOHAPHBIX mwiatdopm, 160, 09.07.2003 r..

(HaI/IMeHOBaHI/IC, HOMEDp U faTa HOPMAaTUBHOT'O IIPABOBOI'O aKTa)

5.2. Hopsnok HHGOPMUPOBAHKS HOTCHIUAIBHBIX IOTPeOUTeNeil TOCY 1apCTBEHHOMN YCIIyTH

Cnoco6 nHpopMUpOBaAHUS

CocrtaB pa3mMeniaeMoii HHGpopMaIuu

Yacrora 0OHOBICHUS HHOPMALIUH

2

Odunmanbuslit cadt ®AY "Poccuiickuil MOPCKOIM perucTp cy1oxoacrsa’ B
ceru "VHrepuer”

1. TTopsi1oK BbIJaYM CBUMETENILCTB
2. Pexxum pabotst @AY "Poccuiickuii MOPCKOW perucTp Cy10XoacTea"
3. CripaBouHbIe Tene(OHbI (HUINATIOB U IPEICTABUTEIbCTB
4, (DaMMJ'll/Il/l, HUMCHA, OTYECTBA CIIEHUAJIMCTOB, IPUHUMAKOIIUX 3asIBKA HA
[PEJOCTaBICHHE YCIyT
5. Tlopsmok nozauu xanod U npeTeH3uit

ITo mepe nzmenenus Koaexca Toprosoro mopemniabanus Poccuiickoit deneparyu u
IMonoxxeHust 0 KIACCU(PUKALNK CYI0B U MOPCKHX CTAlIHOHAPHBIX IUIATGOPM




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO

3aJjaHus

HHBIC CJIyYau HACTYIIJICHUS CUTYANH, NCJIAONINEC BBITTOJTHCHHUC 3a1aHUS HEBO3MOXHbBIM,

HCKIIOYEHNE TOCYAAPCTBEHHON YCIyrH (paboThl) M3 MePEYHs TOCYIAPCTBEHHBIX YCIYT

JIMKBUAAINASA YIPCIKIACHUA.

a0oT);

2. Unas I/IH(bOpMaLII/ISI, HCO6X0}IHMafI JJIA BBIIIOJTHCHU A (KOHTpOJ'IH 3a BBIHOJTHBHHGM) TOCYyAapCTBEHHOI'O 3alaHUsL

KaTCFO[)I/IﬂMI/I HOT[)e6HTeHeﬁ FOCyga[!CTBCHHOﬁ YCJIYTU ABJIAKOTCS:
IOpUANYCCKHUC JINIIA,
g])mnqecxne JIa1a.

3. HOpSIIIOK KOHTPOJIS 3a BBIIIOJIHCHUEM I'OCyJapCTBEHHOI'O 3alaHUsL

DenepanbHble OpraHbl HCIOIHUTEIFHON BIACTH (TOCYIapCTBEHHBIC
DopMBI KOHTPOIIS Iepuoauanocts OpraHsbl), OCYIIECTBIISAIONINE KOHTPOIb 32 BHIIOTHEHHEM
roCyIapCTBEHHOTO 3a/IaHHsl
1 2 3
BBIE3/IHAs NIPOBEPKA B cootBercTBUM C rpa)IKOM IIPOBEPOK Munucreperso TpaHcnopra Poccuiickoit @eneparun
KaMepaJlbHasi IPOBEPKa ITo mMepe nocTyIUIEHUsI OTYETHOCTH O BBIIOJHEHUH I'OCYJAPCTBEHHOTO 3a1aHUs MunucrepeTso TpaHcnopra Poccuiickoit deneparun

4. TpeGoBaHHA K OTYETHOCTHU O BBIIOIHEHUHU FOCYJAPCTBEHHOTO 3a1aHUs
4.1. Ilepnoau4HOCTH NPEACTABIEHHUS OTYETOB O BBIIIOJIHEHUH I'OCYJAPCTBEHHOIO 3a1aHUs
4.2. Cpoxu mpeJCcTaBIeHUs OTYETOB O BBHINOIHEHHHU FOCYJAPCTBEHHOTO 3aIaHUS

4.2.1. Cpoku npeAcTaBIeHHs NPEeIBAPUTEIBHOIO OTYETA O BHIIOJHEHHU rOCYAapCTBEHHOTO
3a/laHus

4.3. lHble TpeOOBaHMs K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHEHUH TOCYAAPCTBEHHOTO 3a1aHUs

5. ubIe TOKa3aTeiivi, CBA3aHHBIC C BBIMNOJHCHUEM IOCYyJapCTBEHHOT'O 3aJaHU

OTueTbl 00 UCIIOJHEHUH FOCYAAPCTBEHHOTO 3aJaHUS
Exxeronnas

TonoBoii oTuer npenocrapisercs B Cpok a0 20 sHBaps rojia, CIESAYIONIEro 3a OTYCTHBIM

IIpenBapuTENbHBINA OTYET MPEICTABIIETCS B CPOK J10 18 HOAOpS TeKyIiero roaa




